



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 140 386
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: HARTO REGNSKAPSRÅDGIVNING
Forretningsadresse: Falkeveien 30
1357 BEKKESTUA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Harto
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		136 000	146 000
Sum inntekter		136 000	146 000
Kostnader			
Varekostnad		65 000	75 000
Annen driftskostnad		10 740	18 351
Sum kostnader		75 740	93 351
Driftsresultat		60 260	52 649
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 879	1 271
Sum finansinntekter		1 879	1 271
Netto finans		1 879	1 271
Ordinært resultat før skattekostnad		62 139	53 921
Ordinært resultat etter skattekostnad		62 139	53 921
Årsresultat		62 139	53 921
Årsresultat etter minoritetsinteresser		62 139	53 921
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		62 139	53 921
Sum overføringer og disponeringer		62 139	53 921



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		359 614	285 781
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		359 614	285 781
Sum omløpsmidler		359 614	285 781
SUM EIENDELER		359 614	285 781
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	325 170	250 968
Sum opptjent egenkapital		325 170	250 968
Sum egenkapital		325 170	250 968
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		369	369
Skyldig offentlige avgifter		13 865	14 234
Annen kortsiktig gjeld	3	20 210	20 210
Sum kortsiktig gjeld		34 444	34 813



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		34 444	34 813
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		359 614	285 781



Harto Regnskapsrådgivning

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Note 1 - Lønnskostnad

Det er ikke betalt ut lønn i regnskapsåret

Note 2 - Lønnskostnad

	Selskaps- kapital
Egenkapital 01.01.20	250 968
+ Årets resultat	62 139
+ Tilført EK	30 558
= Egenkapital 31.12.20	325 170

Note 3 - Annen kortsiktig gjeld

Det er bokført kortsiktigjeld til eier på kr. 20 210



Harto Regnskapsrådgivning

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		136 000	146 000
Sum driftsinntekter		136 000	146 000
Driftskostnader			
Varekostnad		65 000	75 000
Annen driftskostnad		10 740	18 351
Sum driftskostnader		75 740	93 351
DRIFTSRESULTAT		60 260	52 649
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 879	1 271
Sum finansinntekter		1 879	1 271
NETTO FINANSPOSTER		1 879	1 271
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		62 139	53 921
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		62 139	53 921
ÅRSRESULTAT		62 139	53 921
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		62 139	53 921
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		62 139	53 921



Harto Regnskapsrådgivning

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		359 614	285 781
SUM OMLØPSMIDLER		359 614	285 781
SUM EIENDELER		359 614	285 781
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	325 170	250 968
Sum opptjent egenkapital		325 170	250 968
SUM EGENKAPITAL		325 170	250 968
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		369	369
Skyldig offentlige avgifter		13 865	14 234
Annen kortsiktig gjeld	3	20 210	20 210
SUM KORTSIKTIG GJELD		34 444	34 813
SUM GJELD		34 444	34 813
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		359 614	285 781

Bekkestua 31.05.21

Fredrik L. Harto
Eier og daglig leder



Harto Regnskapsrådgivning

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet har kontoradresse i Bærum og driver sin virksomhet derfra.

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019
Driftsinntekter	136 000	146 000
Driftsresultat	60 260	52 649
Årsresultat	62 139	53 921
	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	359 614	285 781
Egenkapital	325 170	250 968
Egenkapitalprosent	90,4%	87,8%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 146 000 kr i fjor til 136 000 kr i år, en reduksjon på -6,8 %. Årsresultatet ble 62 139 kr. mot 53 921 kr i fjor, en økning på 15,2 %.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret.

Eier har bidratt med arbeidsinnsats, men har ikke tatt ut lønn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Bekkestua den 30.05.2015

Fredrik L. Harto
Daglig leder og eier.



**Årsregnskap 2020
for
Harto Regnskapsrådgivning**

Foretaksnr. 999140386